

Dom Pomocy Społecznej w Grudziądzu  
ul. Parkowa 12  
86-300 Grudziądz

Grudziądz, dnia 13 listopada 2023 roku

Znak sprawy: AG.341.19.2023

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa wraz z montażem łóżek rehabilitacyjnych z materacami w pokrowcu nieprzemakalnym w ilości 40 szt. dla Domu Pomocy Społecznej w Grudziądzu”

Odpowiedzi oraz wyjaśnienia do zapytania ofertowego na pytania złożone przez Wykonawców do dnia 13 listopada 2023 roku

### **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

#### Pytanie 1:

Czy Zamawiający w pkt. 6 wymaga aby szczyty łóżka z siłownikami były zabudowane czy odkryte ?

#### Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga, aby szczyty łóżka z siłownikami były odkryte, ale dopuszcza szczyty zabudowane.

#### Pytanie 2:

Czy Zamawiający w pkt. 15 dopuści pilot z blokadą funkcji Trendelenburga oraz całego pilota ?

#### Odpowiedź 2:

Zamawiający w pkt. 15 załącznika nr 1 do ZO, nie dopuszcza pilota z blokadą funkcji Trendelenburga oraz całego pilota.

#### Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści czas realizacji do końca grudnia 2023 ?

#### Odpowiedź 3:

Zamawiający przedłuży termin realizacji zamówienia do 15 grudnia 2023 r.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie 0-70°, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza łóżko z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie 0-70° (+/-5°).

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści łóżko o obciążeniu max 185 kg?

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuści łóżko o maksymalnym obciążeniu (waga użytkownika) maks. 185 kg.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami bez właściwości antystatycznych?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie dopuszcza łóżka z kołami bez właściwości antystatycznych.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia lub dokona innego przedłużenia terminu realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź 7:

Zamawiający przedłuży termin realizacji zamówienia do 15 grudnia 2023 r.

Pytanie 8:

W związku z postępowaniem na dostawę i montaż łóżek rehabilitacyjnych z materacami mam pytanie odnośnie specyfikacji łóżka. Wymagane parametry sugerują łóżko Vermeiren Luna Club D, które jest już wycofane z produkcji. Aktualnie produkowane łóżko (Vermeiren Vario Club D) ma zupełnie inne parametry. Proszę o potwierdzenie czy takie łóżko Państwo wymagają.

Odpowiedź 8:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie ze specyfikacją wraz z naniesionymi zmianami.

Pytanie 9:

Proszę o informację czy zamawiający dopuszcza łóżko rehabilitacyjne o następujących parametrach:

- regulacja segmentu oparcia pleców 0-70 (w specyfikacji technicznej 0-85).

Pozostałe parametry zostaną spełnione.

Odpowiedź 9:

Zamawiający dopuszcza łóżko z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie 0-70° (+/-5°).

Pytanie 10

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka rehabilitacyjne w którym segment oparcia pleców regulowany jest w zakresie od 0 do 69 stopni?

Odpowiedź 10:

Zamawiający dopuszcza łóżko z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie 0-70° (+/-5°).

Pytanie 11:

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka rehabilitacyjne w którym segment oparcia uda regulowany jest w zakresie od 0 do 20,7 stopni?

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie dopuszcza łóżka rehabilitacyjnego, którego segment oparcia uda regulowany jest w zakresie od 0 do 20,7 stopni. Zamawiający wymaga, aby kąt segmentu uda wynosił 0 - 35° (+/-5°).

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka w którym koła nie są antystatyczne?

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie dopuszcza łóżka z kołami bez właściwości antystatycznych.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka rehabilitacyjne w którym maksymalna waga użytkownika bez wyposażenia wynosi 165 kg?

Odpowiedź 13:

Zamawiający dopuści łóżko o maksymalnym obciążeniu (waga użytkownika) maks. 185 kg.

Pytanie 14:

W nawiązaniu do zapytania ofertowego AG.341.19.2023 zwracam się z pytaniem, czy konieczny jest system szybkiego montażu barierek bocznych na klik ?

Odpowiedź 14:

Zamawiający wymaga systemu szybkiego montażu barierek bocznych na klik.

**W związku z zamieszczonymi odpowiedziami na pytania, Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 17.11.2023 r. (piątek) godzina 9:30. Zamawiający przedłuża termin realizacji zamówienia do 15 grudnia 2023 r. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej BIP zmienioną Specyfikację Techniczną oferowanych łóżek rehabilitacyjnych.**